入会申込書

一般社団法人 日中国際交流推進協会（理事会）御中

〒１０４－００４５ 東京都中央区築地１丁目１２番 5号アルデース東銀座ビル３０４

（ご入会のお申し込みにつき理事会で審査し決議させて頂きます、ご了承ください）

貴協会の趣意及び活動に賛同し下記の通り入会を申し込みます。

氏名（社名）

住所･電話

勤務先名・電話

個人携帯電話・メ‐ルアドレス

紹介者：

平成   年   月   日

署名

注意事項：１）当協会は本申し込みに関連してご提出頂いた個人情報を本協会事業関係者
       以外の第三者へ開示しないものとする。

２）入会金１万円及び年会費２万円は、理事会にてご入会を承認した後、当協

会銀行口座「三菱東京 UFJ銀行築地支店普通預金口座」Ｎｏ．0032770宛
へのお振込みをお願い申しあげます。